ОСЪЖДА Застрахователно и акционерно дружество „Армеец“ АД,ЕИК121076907, с адрес гр. София, ул. Стефан Караджа № 2 да заплати на основание чл. 38, ал. 1, т. 2 ЗАдв. на адвокат С. Р. М. от САК, личен № [ЕГН], със служебен адрес [населено място], [улица], ет. 4, ап. 9 адвокатско възнаграждение в размер на 2647,50 лева /две хиляди шестстотин четиридесет и седем лева и петдесет стотинки/.	

ОСЪЖДА Военномедицинска академия, ЕИК 129000273, с адрес гр. София, ул. Георги Софийски № 3 да заплати на основание чл. 38, ал. 1, т. 2 ЗАдв. на адвокат С. Р. М. от САК, личен № [ЕГН], със служебен адрес [населено място], [улица], ет. 4, ап. 9 адвокатско възнаграждение в размер на 2647,50 лева /две хиляди шестстотин четиридесет и седем лева и петдесет стотинки/.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: